
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.103.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

w związku z wprowadzeniem stanu epidemii  

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. 2020 poz. 713 z późn zm.) w związku z § 21 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2021 poz. 512 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje:   

  

§1. 1. Od dnia 4 maja 2021 r. do 7 maja 2021 r. wszystkie wydziały Urzędu Miasta  i Gminy 

Góra Kalwaria pracują w trybie pracy wewnętrznej.   

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, obsługa interesantów w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria odbywać się będzie po uprzednim 

telefonicznym lub za pomocą poczty elektronicznej, uzgodnieniu daty i godziny 

wizyty.   

§2. Zarządzenie nie dotyczy jednostek organizacyjnych Gminy Góra Kalwaria oraz Straży 

Miejskiej.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


